stra concedimus, ut de eo recitetur quotannis Offi

cium et Missa de communi Confessoris non Ponti

ficis, cum Orationibus propriis a Nobis approbatis

juxta rubricas Missalis et Breviarii Romani . Ejus

modi vero officii recitationem fieri concedimus

dumtaxat Carthagine ejusque in Dioecesi , itemque

omnibus in templis ubi Societas Jesu instituta re

peritur, die X Septembris ab omnibus Christifideli

bus tam saecularibus quam regularibus , qui horas

canonicas dicere tenentur. Et quantum ad Missas

attinet etiam ab omnibus Sacerdotibus ad Ecclesias

in quibus festum peragatur confluentibus. Denique

concedimus , ut anno ab hisce Literis datis primo

sollemnia Beatificationis Servi Dei Petri Claver in

templis dioeceseos et Societatis , de quibus habita

mentio est , celebrentur cum Officio et Missis du

plicis majoris ritus; quod quidem fieri praecipimus

die ab ordinariis sacris Praesidibus indicenda

postquam ea solemnia in Basilica Vaticana fuerint

expleta . Non obstantibus Constitutionibus et Ordi

nationibus Apostolicis, decretisque de non cultu edi

tis , ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus

autem , ut harum Literarum exemplis etiam im

pressis, dummodo manu Secretarii praedictae Con

gregationis subscripta sint , et sigillo Praefecti mu

nita, eadem prorsus in disceptationibus etiam judi

cialibus fides habeatur, quae Nostrae voluntatis si

gnificationi hisce Literis ostensis haberetur. Datum

Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

XVI Mensis Julii MDCCCL. Pontificatus Nostri Anno

Quinto .
A. CARD. LAMBRVSCHINI.

Loco * Signi .
42
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CONSTITVTIO

QVA CLERICIS EXCALCEATIS Ss . CRVCIS ET PASSIONIS

D. N. J. CHRISTI

CVSTODIA ORATORII AD SANCTA SANCTORVM

ET SCALARY SANCTARVM COMMITTITVR

AD PERPET VAM REI MEMORIAM
"

.

4

: ! fremde

*

YO's en : 6

Internter plurima templa, quae in haq: Alma Urbe di

vino cultui dicata reperiuntur, in quibus veneranda

religionis monumenta asservantur ., iinsigne habetur

Oratorium ad Sancta Sanctorum nuncupatum , in quo

augustissima Salvatoris . Imago ab omni antiquitate

summa religione colitur , cui a Sixto V. Praede

cessore Nostro sacrae adauctae sunt Aedes ut in

eis. Scalae Sanctae decentius constitutae a Christi

fideliibus flexis genibus prostratis ascenderentur.

Nos itaque nullis Nostris meritis sed 'arcano

divinae providentiae consilio ad supremi Apostola

tus fastigium evecti summopere cupientes ea, quae

religonem et divinum cultum respiciunt, pro viri